BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 4954/TCT-HT
V/v thuế suất thuế GTGT.
	Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng tổng hợp
(29 Bis Nguyễn Đình Chiểu, quận 1, TP Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 130/CPXD-KTTC ngày 14/11/2007 của Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng tổng hợp hỏi về thuế suất thuế giá trị gia tăng (GTGT), Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Theo quy định tại Điểm 3.27 Mục II phần B Thông tư số 120/2003/TT-BTC ngày 12/12/2003; Điểm 3.28 Mục II phần B Thông tư số 32/2007/TT-BTC ngày 9/4/2007 của Bộ Tài chính thì hoạt động lập dự án đầu tư xây dựng công trình Kho lạnh - mát của Công ty thuộc đối tượng chịu thuế GTGT áp dụng mức thuế suất thuế GTGT là 10%.

Tổng cục Thuế trả lời để Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng tổng hợp được biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế;
- Cục Thuế TP Hồ Chí Minh;
- Ban CS, PC, TTTĐ;
- Lưu: VT, HT (2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương